РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.11.2023 г.                                                                                              № 37-Р
 п. Среднесибирский
О выплате материальной помощи работникам
1. Выплатить материальную помощь за фактически отработанное время по итогам года согласно штатного расписания следующим работникам:

Е.Е. Щербинину -  заместителю главы Среднесибирского сельсовета
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.Г. Карпов